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Suomi liikkeelle -ohjelman Liikkuva opiskelu -kehittämisavustukset korkeakouluille

Hakija Hankkeen nimi ja sisältö  Myöntö 

2025 

Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy

3AMK Liikuttaa. Liikkeen ja liikunnan lisääminen  

Haaga-Helia ja Laurea ammattikorkeakouluissa. 180 000

Jyväskylän ammattikorkeakoulu Oy

Korkeakouluyhteisö liikkeellä - Liikkeen avulla 

yhteisöllisyyttä koko korkeakoululle. Aktiivisuutta ja 

opiskelukykyä edistävän liikunnallisen 

toimintakulttuurin juurruttaminen osaksi 

korkeakouluyhteisöjen arkea. Yhteishanke Suomen 

Humanistisen ammattikorkeakoulun, Jyväskylän 

yliopiston ja Ilmasotakoulun kanssa. 105 900

Oulun yliopisto

Askelia aktiivisempaan arkeen - Liikkuva opiskelu 

Oulun korkeakouluissa II. Liikunnallisen 

toimintakulttuurin kehittäminen Oulun 

ammattikorkeakoulussa ja Oulun yliopistossa. 39 000

Satakunnan ammattikorkeakoulu Oy

Liikkuva Campus 2.0 - Korkeakouluopiskelijoiden 

aktiivinen arki. Liikunnallisen toimintakulttuurin 

kehittäminen ja vakiinnuttaminen Satakunnan 

ammattikorkeakoulussa. 67 600

Tampereen ammattikorkeakoulu Oy

Liikkumiseen kannustava toimintakulttuuri 

Tampereen korkeakouluyhteisöön ja Seinäjoen 

yliopistokeskukseen. Liikkeen tuominen 

opiskeluarkeen ja liikkumismyönteisen ilmapiirin 

kehittäminen ja vakiinnuttaminen. Yhteishanke 

Tampereen yliopiston kanssa. 127 100

Turun ammattikorkeakoulu Oy

Aktiivisella arjella parempaa opiskelukykyä. 

Aktiivisemman toimintakulttuurin luominen liikettä 

lisäävillä opetusmenetelmillä ja liikkumaan 

kannustavalla ympäristöllä. 68 200

Vaasan yliopisto

Pidä paussi – Make a break 2 -hanke. Otetaan 

käyttöön opiskelupäivää aktivoivaa, hyvinvointia ja 

yhteisöllisyyttä liikkumisen keinoin 

tukevaa toimintaa. Lisäksi kehitetään yliopiston

liikuntapalveluita ja kartoitetaan yhteisten 

liikuntapalveluiden muodostamista Vaasan 

ammattikorkeakoulun kanssa. Yhteistyötä Vaasan 

ammattikorkeakoulun kanssa. 120 000


